SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:           /THPTNVT-VP

V/v mời chào cung cấp báo giá

Máy In Laser Canon LBP243DW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:  Quý cơ quan, đơn vị tổ chức kinh doanh
Máy in Laser Canon LBP243DW

Hiện nay Trường THPT Nguyễn Văn Thoại có nhu cầu mua sắm 03 bộ Máy in

Laser Canon LBP243DW với tổng giá trị gói mua sắm không quá 18.900.000 đồng.

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại kính mời đơn vị tham dự chào giá, gửi bì hồ sơ tham

gia chào giá gồm: Thư báo giá được bỏ vào phong bì niêm phong kín có đóng dấu giáp

lai, ngoài bì ghi rõ: Thư chào giá Máy in Laser Canon LBP243DW về tại Văn phòng

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại. Địa chỉ: 132 Đô Đốc Lân, phường Hòa Xuân, Thành

phố Đà Nẵng để tham dự chào hàng cạnh tranh theo số lượng và quy cách như sau:

STT Nội dung Quy cách
Hình

thức

Số

lượng

1

Máy in

Laser

Canon

LBP243DW

- Tốc độ in: 36 trang A4/ phút

- Khổ giấy tối đa: A4

- Độ phân giải: 600 x 600 dpi

- Bộ xử lý: 800 MHz x 2

- Bộ nhớ chuẩn: 1GB

- Chức năng: In 2 mặt tự động

- Khay chứa tiêu chuẩn: 250 tờ

- Khay tay: 100 tờ

- Kích thước: 399 x 373 x 249 mm

- Bảo hành:

- Xuất xứ:

Bộ

03

Giá trên có giá trị trong vòng 07 ngày.

Giá trên đã bao gồm VAT và các chi phí phát sinh (nếu có).

Thời gian cung cấp: Trong tháng 10/2025.

Báo giá gửi về Trường THPT Nguyễn Văn Thoại trước 16 giờ 30 phút ngày

04/10/2025./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Niêm yết; Website trường;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T14:28:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Mạnh Tấn<tanlm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T14:45:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:44:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T15:44:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!